
MUNICIPALIDAD DE LA 

la renuncia al cargo que d 

TORRES Julieta; y 

CONSIDERANDO: 

Que 

PLACTA -IPECRETOS 
2023 

e 
y LAPLATA08HÁR. 2023 FOLIO 00001029 

VISTO el expediente 4061-1217216/2023 por el cual presenta 

cupa en esta Administración Municipal la señora GARCIA 

a renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiohes públicas; 

Que 

ARTÍCULO 1*: Aceptar 

señora GARCIA TORRE 

Dirección General de Polí 

Por állo; 

procede en consecuencia disponer la aceptación; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

a partir del 28 de febrero del 2023, la renuncia presentada por la 

5 Julieta, DNI 37.102.352, Legajo 717.871, quien revista en la 

Asistencia a la Víctima y 

Categoría 11, con un rég 

Coordinación Municipal.- 

icas de Genero y Diversidad, dependiente de la Secrg:taría de 

en laboral de 45 horas semanales.- 

ÍFlíticas de Género, en el Agrupamiento 3) Personal Profesional, 

v 

ARTÍCULO 22: El presente d?;eto será refrendado por el señor Secretario de 

: Registra 

BAR NTCRIELLI 
7 MACIÓN 

PALIDAD Ve LA PLATA 

0858 


